
 

 
 
 

Uchwała nr 28/2022 

Rady Dyscypliny  

Geografia Społeczno–Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 25.02.2022 roku  

 

w sprawie wyznaczenia egzaminów i powołania komisji egzaminacyjnych 

 w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kwiatkowskiego 

 

 

Na podstawie §3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. 

w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w 

postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2018 r., poz. 261.), w 

związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 ze zm.) oraz na podstawie § 59 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 

Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120 z późn. 

zm.), 

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

uchwala, co następuje:       

 

§1 

 

Wyznacza się egzaminy doktorskie w przewodzie doktorskim mgr. Michała Kwiatkowskiego i powołuje 

następujące komisje do ich przeprowadzenia: 

1. przedmiot podstawowy - geografia 

- prof. dr hab. Roman Rudnicki – przewodniczący 

- dr hab. Zenon Kozieł 

- dr hab. Dariusz Sokołowski, prof. UMK 

- prof. dr hab. Daniela Szymańska – promotor 

2. przedmiot dodatkowy - filozofia 

- dr hab. Krzysztof Wawrzonkowski, prof. UMK – przewodniczący 

- dr Czesław Adamiak 

- dr Barbara Szyda 

3. język nowożytny - język angielski 

- mgr Katarzyna Gałka – przewodnicząca, 

- dr Anna Dubownik 

- dr Łukasz Wiśniewski 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny 

 

 

dr hab. Elżbieta Grzelak-Kostulska, prof. UMK 


